Idem lib. 20. p. 536. l. 1. Argum vocat

Ζηνὸς ὀπιπεντήρα βοοκράϊζων
 ὑμεναίων.

et lib. 31. p. 796. l. 24. de eodem:

Ζηνὸς ὀπιπεντήρα βοοκρόπων
 ἄλλον ἐγείρεις.

aliisque locis.

Ibid. ὄφομαι ὄφριμέδοντα Papius. ὄφρ' δύνοντα Canterus Nov. Lection. I. 2. ex Homero Odys. E. 272. ὄφρ' δύνοντα Βοώτην. quo respexit. Pro οὐκ ὄφομαι Codex Reginus οὐ βλέπω, quo omnis difficultas tollitur. Praestat tamen Canteri emendatio. FRANCIIUS. Ad inficetam lectionem ὄφομαι, quae omnes Editiones et Codices fere insidet, stabilendam multi multa commenti, sed infeliciter. Daniel Pareus, se probare illorum sententiam, qui αἰ et οἰ conripi posse statuunt, fatetur: hoc autem tempore, quo Bootes sive temo superavit stellas, sublimem esse

Etsi igni ferveat et innavigabilis fuerit aqua.
 Non timeo gravem undam tuum adiens cubile, 205
 Non fremitum sonantem exhorresco maris,
 Sed semper per noctem vectus (*per aquas*) madidus

maritus

Natabo (*per*) Hellespontum valde fluentem. Non lon-
 ge enim

Contra tuam urbem habeo oppidum Abydi.

Tantum mihi quendam lychnum ab excelsa tua turri 210

E regione ostende per tenebras, ut (*illam*) intuens

Sim navis Antoris habens tuam stellam (*stellae loco*)
 lychnum,

Et ipsum observans non spectem occidentem Bootem,

noctem Ennium testari. Illud vellem pluribus, quam uno Orphei loco adstruxisset, exemplis; alterum, si id voluit, nescio quid iuvet. Voetius veram lectionem nondum inventam putat, cuiusque tamen coniecturam, Papii sc. et Canteri, commodam esse. Ego Canteri tantum veram puto. Heumannus difficultatem non vidit. Schoettgenius *αι* et *οι* conripi et contrariam sententiam a Bentleio speciose magis quam vere demonstratam putat; quod ut prolixius ostenderet, instituti rationem non patit. Sed non video, cur non aequae commode id facere potuerit ac Casaubonus, lensius aliique in suis ad scriptores, quos inlustrabant, notis. Verius puto difficultatem huius rei absterruisse cel. virum, nec vanam coniecturam hanc esse docet locus Homeri, quem unicum tantum laudat, Iliad. A. 18.

Τῆν μὲν θεοὶ δοῖεν δόρυμια δάματ' ἔχοντες.

Si quis enim ibi synizesini esse statueret, nihil reponi posset. Atque ita ipse Hesiodus in *Θεογ.* v. 44.

θεῶν γένος αἰδοῖον πρῶτον κλεινοῖσι ἀοιδῇ.

Sic locum Theognidis v. 655.

Εὐδαίμων εἴην καὶ θεοῖς φίλος ἀθανάτοισι.

cepit cel. Io. Alberti ad Iac. ep. 2, 23. Atque ita Orpheus Sufimine Vestae p. 178. v. 5.

Οἱ καὶ θεῶν μακάρων θνητῶν στήθημα κραταῖον.

Homerus Odys. E. 215.

Πόντια θεῶ, μὴ μοι τόδε χῶρο εἶδα καὶ ἀπτόσ.

Deinde monet Bootem occidere iv. Nona Martias ex Ovidio, 68 eoque tempore tempestates in mari adhuc saevire. Kromaierus hic tacet. Eruditissimus Röverus bono iudicio Canteri emendationem probavit, nec non Francius, cui tamen minus recte aliquo in pretio fuit illud *οὐ βλέπω*, quod et aliquando mihi inciderat, sed mox damnavi. Est enim manifesta glossa, quemadmodum recte censuit Röverus, nec quicquam iuvat sensum, qui in voce *δφομαι* corruptissimus, nec cuiquam tamen animadversus, ne ipsi Cantero, qui tantum, ne illud *αι* conriperetur, metuisse videatur. Quia enim,

Οὐ θρασὺν Ὠρίωνα καὶ ἄβροχον ὀλκὸν Ἀμάξης·
 215 Πατρὶδος ἀντιπόροια ποτὶ γλυκὺν ὄρμον ἰκοίμην
 Ἄλλὰ, φίλῃ, πεφύλαξο βαρυνκνελοντας ἀήτας,
 Μὴ μιν ἀποσβέσωσι καὶ αὐτίκα θυμὸν ὀλέσω,
 Λύχνον ἐμοῦ βιότοιο φραεσφόρον ἡγεμονῆα.
 Εἰ ἐπεὶ δ' ἰθὺέλεις ἐμὸν οὔνομα καὶ σὺ δαῖναι,
 220 Οὔνομά μοι Λειάνδρος, ἐυστρεφάνου πόσις Ἡρούς.

quaeso, sensus in his, *Ostende mihi lychnum, quem observans non aspiciam occidentem Bootem?* Bootem sera nocte occidere norunt et qui nondum aere lavantur, sed quid denotet occidentem stellam videre id non expedit. An tales sequeretur bonus Leander? Alii omnes certe nitidas, clare fulgentes et certas. Valerius Flaccus lib. 2. v. 61.

Atque adeo non illa sequi mihi sidera monstrant,

Quae delapsa polo reficit mare: tantus Orion

Iam cadit: irato iam stridet in aequore Perseus.

Sed mihi dux, vetitis qui nunquam conditus undis

Axe nitet serpens septenosque implicat ignes.

Ubi v. primo omnino cum Vosio legendum puto monstrat, quod tamen non ad Argo, quemadmodum ille, sed ad Palladem refero, ut v. 49.

Nec me tantum Tritonia cursus

Erudit, saepe ipsa manu dignata carinam est.

69 et v. 53.

Quanta quoties et Palladis arte

Incassum decimae cecidit tumor arduus undae.

Nisi quis putet Musaeum per δύντα Βοώτην intelligere stellam quae non semper splendet, sed secundum Servium ad Virg. Georg. I. 229. verno tempore occidit, et quidem iv. Nonas Mar-

tias, ut Schoettgenius ex Ovidio hic notat. Fateor ita meliorem sensum gigni, sed non perfectum. Quid enim huc facit τὸ δύντα, quo monendum erat occidere Bootem? Ne dicam longiuscule petitum id videri, nonne constructio, quod supra ad v. 114. monui, dura, imo vix ferenda in scriptore, nedum aegri poëta? nonne sublata ista scabritie optimus sensus et elegans orationis cursus redditur? Certe qui monitus haec omnia concoquere poterit, illi durum stomachum non invideo. Eaedem fere rationes valent, si quis interpretaretur stellam, quae, sera quavis nocte, tamen occidit, nec toto tempore fulget: quamvis haec omnium revera optima interpretatio et, si vera lectio, tantum admittenda. Nemo tamen putet me id agere, ut exemplum hoc, quo diphthongus ai sequente consonante conripitur, aliis eripiam, cum contrariam plane foveam sententiam, quam, ne nimium haec nota crescat, in Animadversionibus latius adstructum ibo. Recte quoque hunc locum cepit Florens Christianus, qui vertit:

Intuitusque illam, non mersum sera Bootem.

Sic Papius seri signa Bootae reddit. Nam Gulielmus de Mara et Whitfordus omiserunt. Ceterum elegantissimi loci inventionem debet noster Ovidio Heroid. ep. 18. v. 149.

Non asperum Orionem et siccum tractum Plaustrī:
 Patriae (tuae) oppositae ad dulcem portum veniam. 215
 Sed, cara, cave graviter flantes ventos,
 Ne ipsum extinguant et statim animam perdam,
 Lychnum meae vitae luciferum ducem.
 Si verum autem vis meum nomen et tu scire,
 Nomen mihi Leander, formosae (elegantī redimitae 220
 corona) coniux Herus.

70 *Nec sequar aut Helicem, aut,
 qua Tyros utitur,
 Arcton:*

*Publica non curat sidera nos-
 ter amor. etc.*

*Est aliud lumen, multo mihi
 certius istis,*

*Non erit in tenebris quo du-
 ce noster amor.*

Confer totum locum oppido
 elegantissimum. Siderum autem
 nomina et reliqua mutuatus est
 ab Homero l. c. ubi de Ulyxe
 a Calypsone discedente:

*Ἰληιάδας τ' ἔσορῶντι καὶ ὄψῃ
 δύνοντα Βοώτην*

*Ἄρκτον δ', ἣν καὶ ἄμαξαν ἐπι-
 αλησιν καλέουσιν,*

*Ἡ δ' αὐτοῦ στρέφεται καὶ τ'
 Ὠρίωνα δοκεῖσι,*

*Ὀκὴ δ' ἄμμορός ἐστι λαστρῶν
 Δικεανοῖο.*

Quem locum nostrum saltem
 imitatum esse nemo nisi durae
 frontis negare sustinebit. Id si
 verum, iudicium Musaei omni-
 no desidero, qui cum eleganter
 scribere posset, quemadmodum
 Canterus emendavit, hemisti-
 chio Homeri carmini tantum
 inserto, omnia collutulare ma-
 luerit, quod videant illi an h.
 l. in Poëtam cadere velint. Ta-
 lia autem hemistichia carmini-
 bus suis inserere ut summos
 Poëtas non puduit, ita nec no-
 strum, quod vel hic locus docet
 71 v. 214. qui constat ex Nonno
 Dionys. lib. 20. p. 534. l. 32.

Ὁὐ θρασὺν Ὠρίωνα θυσίμερον.

et lib. 25. p. 618. l. 14.

*Ἄξονος ἄκρα κάρηνα καὶ ἄβρο-
 ζον ὀκόν ἀμάξης.*
 ut mittam alia loca, quae in
 notis et Animadversionibus re-
 currunt.

217. καὶ ἀντίκα θυρῶν ὀλέσσα.
 Pareus hunc versum sequenti
 postponit, sed invidis Musis et
 Gratiis. Verius viri docti Berg-
 lerus et Kromaierus in disserta-
 tione sua p. 19. haec verba per
 parentheses includunt. Cete-
 rum καὶ non agnoscit editio
 Basileensis.

219. *Εἰ ἔτσόν δ' ἐθέλεις. Εἰ
 ἔτσόν δὲ θέλεις* Basil. cum ple-
 risque aliis. Prius cum paucio-
 ribus Röverum secutus recepi.
 Eruditissimus Dorvillius omni-
 no legendum censet *Εἰ δ' ἔτσόν
 ἐθέλεις*, atque ita apud Home-
 rum occurrere *Εἰ δ' ἔτσόν* no-
 tat Röverus. Sed alterum *Εἰ
 ἔτσόν* non rarius obvium est
 apud eundem poëtam, ex. gr.
 Iliad. B. v. 300. E. v. 104.
 Nonnum Dionys. lib. 3. p. 102.
 l. 26. lib. 42. p. 1100. l. 16.
 Illud autem *Εἰ δ' ἐθέλεις* oc-
 currit ib. p. 1102. l. 9. et apud
 Homerum Iliad. Z. v. 150. Φ.
 v. 487. nusquam, quod scio,
Εἰ δὲ θέλεις. Nam quod in He-
 siodi *Ἐργοῖς* v. 106. pro *Εἰ δ'
 ἐθέλεις* MS. I. Graevii, ut mo-
 net in Lection. cap. 3., scribit
Εἰ δὲ θέλεις, similiter con-
 ruptum puto.